
Tout l’agenda

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Festival "Don
Jigi Fest" #11

Concert
Festival

Musiques
actuelles

Temps fort

Chemin du
Feil

Parc des
expositions

35500
Vitré

contact@donjigifest.org
https://www.donjigifest.org/

Le 26/04/2024
Le vendredi de 19:00 à 01:00

Le 27/04/2024
Le samedi de 17:00 à 01:00

Tarif de base : de 61,80 € à
74,16 €

Tarif de base : de 33,99 € à
41,20 €

Compétition
de Street
Workout

SWA Cup III

Compétition
sportive
Sports

Temps fort

Boulevard
Louis Giroux

Complexe
sportif des

promenades

35500
Vitré

https://streetworkoutathletes.c
om/pages/swa-cup-3

Le 27/04/2024
Le samedi de 14:00 à 18:00

Marché de
créateurs et
producteurs

locaux à
Champeaux

Marché 35500
Champeaux

Le 27/04/2024
Le samedi de 10:00 à 17:00

Salon bien-
être et

créativité

Foire ou
salon

Salle des
fêtes

35113
Domagné

Le 27/04/2024
Le samedi de 10:00 à 18:00

Repair Café |
Jeter ? Pas
Question !

Brocante 35500
La Chapelle-

Erbrée

https://www.repaircafe-vitre.fr/ Le 27/04/2024
Le samedi de 10:00 à 13:00 et

de 14:30 à 17:00

Randonnée A
rgentré-du-

Plessis -
Circuit des

Deux Étangs

Balades
nature

Randonnées

Parking du
Cinéma

35370
Argentré-du-

Plessis

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr
www.ot-vitre.fr

Le 28/04/2024
Le dimanche à partir de 14:00

Les Foulées
Balazéennes

Compétition
sportive

Randonnées
Sports

51 Rue Saint-
Martin

Salle des
sports

35500
Balazé

Le 01/05/2024
Le mercredi à partir de 10:00

Tarif de base : de 9,00 € à
15,00 €

27ème
Tartines
d'Artistes

Balades
nature

Gastronomie
Randonnées

Allée des
Sports

Salle des
sports La
Victoire

35500
Saint-

M'Hervé

tartinesdartistesstmherve35@
gmail.com

Le 04/05/2024
Le samedi de 18:30 à 23:00

Le 05/05/2024
Le dimanche à partir de 14:00

Tarif de base : 4,00 €
Tarif de base : 7,00 €

Comédie
Musicale
"Sous les

projecteurs"
par La
Troupe
Païdeïa

Spectacle Boulevard
Sévigné
Centre

Culturel Le
Plessis
Sévigné

35370
Argentré-du-

Plessis

https://www.latroupepaideia.fr/ Le 10/05/2024
Le vendredi à partir de 20:30

Le 11/05/2024
Le samedi à partir de 20:30

Le 12/05/2024
Le dimanche à partir de 15:00

Tarif enfant : 8,00 €
Tarif de base : 13,50 €

Nuit des
musées au
Château de

Vitré

Circuit / Visite Place du
Château

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 11/05/2024
Le samedi de 18:00 à 00:00

Concert "Le
Secret" -

Festival La
Note

Sensible

Concert
Festival

Boulevard
Sévigné
Centre

Culturel Le
Plessis
Sévigné

35370
Argentré-du-

Plessis

02 99 74 68 64
https://www.billetweb.fr/festival-

la-note-sensible1

Le 14/05/2024
Le mardi à partir de 20:00

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Découverte
des sentiers
Guerchais

Randonnées 2 rue du
Cheval Blanc

Mairie

35130
La Guerche-
de-Bretagne

02 99 96 21 09 Le 17/05/2024
Le vendredi à partir de 20:00

Festival de
musiques

traditionnelles
« Va Y

Availles du
Bruit »

Contes /
Lectures /

Poésie
Fest-Deiz /
Fest-Noz
Festival

Musiques
traditionnelles

2 Rue du
Puits Geffrard

35130
Availles-sur-

Seiche

leghere.asso@gmail.com
www.facebook.com/vayavaille

sdubruit/

Le 17/05/2024
Le vendredi de 19:00 à 22:00

Le 18/05/2024
Le samedi de 16:00 à 23:00

Le 19/05/2024
Le dimanche de 10:30 à 18:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

52ème
Congrès de

l'International
Ballad

Conference

Conférence
Exposition

2 Rue des
Bénédictins
Maison des
Cultures du

Monde
CFPCI

35500
Vitré

02 99 75 82 90
communication@maisondescu

lturesdumonde.org
https://www.maisondescultures
dumonde.org/patrimoine-cultur

el-immateriel/52-congres-
international-ballad-conference

Du 13/05/2024 au 17/05/2024
Le lundi à partir de 09:30
Le mardi à partir de 09:30

Le mercredi à partir de 09:30
Le jeudi à partir de 09:30

Le vendredi à partir de 09:30

Concert "Le
Bestiaire
Vocal" -

Festival La
Note

Sensible

Concert
Festival

Entreprise
A.M.I.

ZA Montigné

35370
Torcé

02 99 74 68 64
https://www.billetweb.fr/festival-

la-note-sensible1

Le 18/05/2024
Le samedi à partir de 20:00

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Repair Café :
Jeter ? Pas
Question !

Brocante Place de
l'Hôtel de

Ville

35220
Châteaubour

g

https://www.repaircafe-vitre.fr/ Le 18/05/2024
Le samedi de 10:00 à 13:00 et

de 14:30 à 17:00

Nuit
Européenne
des Musées -
Château de

Vitré

Circuit / Visite
Jeune public

Journée
nationale

(patrimoine /
cinéma / 14

juillet...)
Sorties

nocturnes

Place du
Château

Musée du
Château de

Vitré

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 18/05/2024
Le samedi de 20:00 à 00:00

Visite
découverte
de Vitré, «

Sensiblement
décalée »

Circuit / Visite
Historique

Place de la
Gare

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 19/05/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Le 30/06/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Concert
"Poussière
d'Étoile" -

Festival La
Note

Sensible

Concert
Festival

2 rue de
Strasbourg

Centre
Culturel
Jacques
Duhamel

35500
Vitré

02 99 74 68 64
https://www.billetweb.fr/festival-

la-note-sensible1

Le 23/05/2024
Le jeudi à partir de 20:00

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

« Le Chœur
des femmes

», Compagnie
Actes

uniques |
Château des
Bretonnières

Théâtre Lieu-dit La
Bretonnière

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 24/05/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:30

Tarif de base : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

Festival Farm
& Village #8

Concert
Festival

Jazz et blues

Place de la
Mairie

35130
Drouges

https://www.facebook.com/far
mandvillage/

Le 25/05/2024
Le samedi de 12:30 à 01:00

Le 26/05/2024
Le dimanche de 13:00 à 01:00

Tarif de base : 20,00 €
Tarif de base : 12,00 €
Tarif de base : 28,00 €

Randonnée S
aint-Jean-sur-

Vilaine -
Circuit de la
Gaudinais

Balades
nature

Randonnées

Parking de
l'Église

35220
Saint-Jean-
sur-Vilaine

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr
www.ot-vitre.fr

Le 26/05/2024
Le dimanche à partir de 14:00

Les 6h VTT
au Moulin
Neuf #8

Sport cycliste Le moulin
neuf

35370
Argentré-du-

Plessis

https://6heuresvttaumoulinneuf
.wordpress.com/

Le 26/05/2024
Le dimanche de 10:00 à 18:00

Tarif de base : de 18,00 € à
20,00 €

Visite-
découverte, «

Les lieux
secrets de la
forteresse au
Château de

Vitré »

Circuit / Visite
Historique

Place du
Château

Musée du
Château

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 26/05/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Le 06/10/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Concert
"Breizh
Brass" -

Festival La
Note

Sensible

Concert
Festival

2 rue de
Strasbourg

Centre
Culturel
Jacques
Duhamel

35500
Vitré

02 99 74 68 64
https://www.billetweb.fr/festival-

la-note-sensible1

Le 30/05/2024
Le jeudi à partir de 20:00

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Concert « Le
Violon de

Concert
Festival

2 rue de
Strasbourg

35500
Vitré

02 99 74 68 64
https://www.billetweb.fr/festival-

Le 01/06/2024
Le samedi à partir de 20:00

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

César Franck
» - Festival La

Note
Sensible

Centre
Culturel
Jacques
Duhamel

la-note-sensible1

Passage de
la Flamme

Olympique -
Vitré, Terre

de Jeux 2024

Journée
nationale

(patrimoine /
cinéma / 14

juillet...)
Sports

Place du
Général de

Gaulle

35500
Vitré

https://www.mairie-vitre.com/-
Vitre-Terre-de-

Jeux-2024,209-.html

Le 01/06/2024
Le samedi de 13:00 à 17:30

Festival Le
Son du Roc à
Montautour

Concert
Festival

Rue de la
Mairie
Enclos

paroissial de
Notre-Dame

du Roc

35210
Montautour

comitefetemontautour@gmail.
com

Le 01/06/2024
Le samedi de 19:00 à 02:00

Tarif de base : 5,00 €

« Les
Fourberies de

Scapin »
(Molière) par
la Compagnie
Les 100 têtes

| Château
des

Bretonnières

Théâtre Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com/

Le 01/06/2024
Le samedi de 21:00 à 22:30

Tarif de base : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Tarif réduit : 12,00 €

Passage de
la Flamme

Olympique -
Vitré, Terre

de Jeux 2024

Sports Place du
Château
Cour du

Château de
Vitré

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 02/06/2024
Le dimanche de 13:30 à 17:30

Visite
découverte
de Vitré, «

Les
randonnées

du patrimoine
»

Balades
nature

Circuit / Visite

Place du
Château

Accueil du
château de

Vitré

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 02/06/2024
Le dimanche de 14:00 à 18:00

Le 28/09/2024
Le samedi de 14:00 à 18:00

« Un Château
pour le Jazz

et le Dieu
Pan » -

Festival La
Note

Sensible

Concert
Festival

Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

02 99 74 68 64
https://www.billetweb.fr/festival-

la-note-sensible1

Le 06/06/2024
Le jeudi à partir de 20:00

Tarif de base : 12,00 €
Tarif réduit : 6,00 €

Concert en
forêt avec NO
MAD – Des
Oiseaux la

nuit |
Château des
Bretonnières

Concert
Musiques du

monde

Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 08/06/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 22,00 €
Tarif réduit : 18,00 €
Tarif enfant : 15,00 €

Fest-Noz par
Show' Breizh

Fest-Deiz /
Fest-Noz
Musiques

traditionnelles

2 Rue Pierre
Simon

Complexe
sportif

35500
Erbrée

show-breizh@outlook.fr Le 08/06/2024
Le samedi de 17:30 à 01:30

« Mystère
Abgrall », un
jeu de piste à

Vitré

Circuit / Visite
Historique

Place du
Général de

Gaulle
Office de

Tourisme du
Pays de Vitré

35500
Vitré

02 99 75 04 54
https://www.bretagne-vitre.com

/pratique/activites-loisirs/le-
mystere-abgrall/

Le 09/06/2024
Le dimanche de 15:00 à 17:00

Rando’photo
en forêt de la

Corbière

Balades
nature

Lieu-dit le
moulin de la

Corbière
Forêt de
Corbière

35220
Marpiré

0670935594
https://www.ille-et-

vilaine.fr/espacesnaturels

Le 12/06/2024
Le mercredi de 09:00 à 12:00

Prince de
Conty –

Fiction sous-
marine

poétique et
musical |

Château des
Bretonnières

Sorties
nocturnes
Spectacle

Lieu-dit Les
Bretonnières
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 13/06/2024
Le jeudi de 20:30 à 22:00

Le 14/06/2024
Le vendredi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 18,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 12,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Visite de
l'exposition «
Et v’là l’bout
! », Chants et

musiques
traditionnels
en Haute-
Bretagne

Ateliers /
Stages

2 Rue des
Bénédictins
Maison des
Cultures du

Monde
Prieuré des
Bénédictins

35500
Vitré

02 99 75 82 90
mediation@maisondescultures

dumonde.org
https://www.maisondescultures

dumonde.org/

Le 13/06/2024
Le jeudi de 17:00 à 19:00

Portes
Ouvertes à la

Ferme
Arbr'Envie

Ateliers /
Stages
Portes

ouvertes

Lieu-dit La
Ferranderie

La ferme
Arbr'Envie

35220
Châteaubour

g

contact@arbrenvie.fr
www.arbrenvie.fr

Le 16/06/2024
Le dimanche de 11:00 à 17:00

Visite-
découverte
de Vitré, «
Vitré, la

sportive »

Circuit / Visite
Sports

20 Boulevard
Louis Giroux

Complexe
sportif des

Promenades

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 16/06/2024
Le dimanche de 15:00 à 17:30

Le 08/09/2024
Le dimanche de 15:00 à 17:30

Ultra Tour du
Pays de Vitré

- 12ème
édition

Compétition
sportive
Sports
Sports

nautiques

Lieu-dit La
Petite Ville

Cuite
Base de

Loisirs de la
Haute Vilaine

35500
Saint-

M'Hervé

02 99 74 52 61
http://www.vitrecommunaute.or

g

Le 16/06/2024
Le dimanche de 10:00 à 18:00

Tarif de base : 22,00 €

Ferme
Ouverte :
Pépinière
Arbr'enVie

Jardins /
Parcs / Fêtes
des plantes

Portes
ouvertes

Lieu-dit La
Ferranderie

35220
Châteaubour

g

contact@arbrenvie.fr Le 16/06/2024
Le dimanche de 10:00 à 11:00

et à partir de 17:00

Sortie
randonnée à
la journée -
Le Pertre

Balades
nature

Randonnées

Plan d'eau 35370
Le Pertre

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr
www.ot-vitre.fr

Le 23/06/2024
Le dimanche à partir de 11:00

Visite
découverte
de Vitré, «

L'alliance des
deux tours »

Circuit / Visite
Historique

Place du
Château

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 23/06/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Le 15/09/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Rallye vélo et
pédestre à G
ennes-sur-

Seiche

Rallye
Randonnées
Sport cycliste

1 Allée de la
Mairie

Salle des
sports Ty-

Mad

35370
Gennes-sur-

Seiche

06 15 42 02 42
07 77 28 06 79

Le 23/06/2024
Le dimanche de 09:00 à 23:00

Tarif de base : 2,00 €

Le marché
des Paysans
bio du coin

Gastronomie
Marché

Lieu-dit
Launay

Le Champ
des Vents -
Ferme Bio

35370
Argentré-du-

Plessis

contact@lechampdesvents.fr Du 30/08/2023 au 26/06/2024
Le mercredi de 16:30 à 19:00

Festival
DésARTiculé
- Arts de Rue

Cirque
Danse
Festival

Jeune public
Spectacle
Théâtre

10 Chemin
du Couvent

35680
Moulins

festivaldesarticule.moulins@g
mail.com

https://www.ruedesarts.net/

Le 28/06/2024
Le vendredi de 10:30 à 23:30

Le 29/06/2024
Le samedi de 10:30 à 17:00

Le 30/06/2024
Le dimanche de 10:30 à 17:00

Tarif de base : 6,00 €

Illuminations,
Résonnances

| Château
des

Bretonnières

Concert
Musiques du

monde

Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com

Le 06/07/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 19,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

Fest-Noz à la
ferme #10

Fest-Deiz /
Fest-Noz
Musiques

traditionnelles

La Ferme de
la Turmelais

35500
Taillis

06 74 37 21 28 Le 06/07/2024
Le samedi de 19:00 à 23:00

Tarif de base : 8,00 €

Festival Tour
de Jeux à

Vitré

Jeu /
Kermesse

Jeune public

Place du
Château
Place du

Château de
Vitré

35500
Vitré

www.festivaltourdejeux.fr Le 06/07/2024
Le samedi de 13:00 à 00:00

Le 07/07/2024
Le dimanche de 13:00 à 19:00

Ateliers avec
la compagnie

Les

Historique
Jeune public

Place du
Château

Château de

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 08/07/2024
Le lundi de 14:00 à 17:00

Le 29/08/2024

Tarif enfant : 2,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Compaignons
de Braëllo

Vitré Le jeudi de 14:00 à 17:00

« L’écume
des jours »

(Boris Vian),
Compagnie
Les Joues
Rouges |

Château des
Bretonnières

Théâtre Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com/

Le 19/07/2024
Le vendredi de 21:30 à 23:00

Le 20/07/2024
Le samedi de 21:30 à 23:00

Tarif enfant : 12,00 €
Tarif de base : 19,00 €
Tarif réduit : 16,00 €

64ème Fête
Locale de
Domagné

Bals / Fêtes
de village

Feux
d'artifice

Spectacle
Vide greniers

Braderie

Allée des
Sports

35113
Domagné

comitedesfetes.domagne@ne
uf.fr

Le 19/07/2024
Le vendredi de 18:00 à 22:30

Le 20/07/2024
Le samedi de 10:00 à 01:00

Le 21/07/2024
Le dimanche de 08:00 à 19:00

Les Marches
du Temps |

Fête
Médiévale au
Château de

Vitré

Historique
Jeune public
Temps fort

Place du
Château

Château de
Vitré

35500
Vitré

musees@mairie-vitre.fr
https://chateau.vitre.bzh/

Le 20/07/2024
Le samedi de 10:00 à 19:00

Le 21/07/2024
Le dimanche de 10:00 à 19:00

Tarif de base : 7,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

Bel-ami,
Maupassant
– spectacle

musical,
Compagnie
Les Joues
Rouges |

Château des
Bretonnières

Historique
Spectacle

Lieu-dit Les
Bretonnières
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

theleme.arts@gmail.com
https://www.theleme-arts.com/

Le 25/07/2024
Le jeudi de 20:00 à 23:00

Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 12,00 €

Tarif de base : 19,00 €
Tarif de base : 15,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

20 ans des
Jeudis de

l'Eté

Concert
Marché

Place
Général de

Gaulle
Place de la

Gare

35500
Vitré

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr

https://www.bretagne-vitre.com
/vitre-agenda/les-temps-
forts/les-jeudis-de-lete/

Du 11/07/2024 au 15/08/2024
Le jeudi

Les
Fanfarfelues
#10 - Brass

Band Festival

Festival
Jazz et blues

Sorties
nocturnes

Place du
Château

35500
Vitré

https://www.lesfanfarfelues.bz
h/

Le 23/08/2024
Le vendredi de 19:00 à 02:00

Le 24/08/2024
Le samedi de 19:00 à 02:00

Le 25/08/2024
Le dimanche de 12:00 à 19:00

Tarif de base : 25,00 €
Tarif de base : 14,00 €

Exposition
"Et v’là
l’bout !"

|Chants et
musiques

traditionnels
en Haute-
Bretagne

Exposition 2 Rue des
Bénédictins
Maison des
Cultures du

Monde -
CFPCI

Prieuré des
Bénédictins

35500
Vitré

02 99 75 82 90 Du 15/03/2024 au 30/08/2024
Le mardi de 14:00 à 17:00

Le mercredi de 14:00 à 17:00
Le jeudi de 14:00 à 17:00

Le vendredi de 14:00 à 17:00

Tarif groupe : 4,00 €

#Objectif
patrimoines |

Concours
Photo

Photographie 35500
Vitré

http://patrimoines-de-
bretagne.fr/concours-photo/

Du 20/04/2024 au 31/08/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Les
entraînement

s des
Compaignons

de Braëllo

Historique
Jeune public

Place du
Château

Château de
Vitré

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 31/08/2024
Le samedi de 14:00 à 17:30

Visites-
Découvertes
de l'été, « Les
Rochers de
Madame de
Sévigné »

Circuit / Visite
Historique

Lieu-dit Les
Rochers
Sévigné

Château des
Rochers-
Sévigné

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Le dimanche de 15:00 à 16:30

Tarif de base : 7,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

Tarif de base : 11,00 €

Visites-
Découvertes

Circuit / Visite
Historique

5 Place du
Château

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Le lundi de 15:00 à 16:30

Tarif de base : 7,00 €
Tarif enfant : 4,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

de l'été, « du
Château des
Barons à la

Cité des
Marchands »

Accueil du
Musée du

Château de
Vitré

Le mardi de 15:00 à 16:30
Le mercredi de 15:00 à 16:30

Le jeudi de 15:00 à 16:30
Le vendredi de 15:00 à 16:30
Le samedi de 15:00 à 16:30

Le dimanche de 15:00 à 16:30

Tarif de base : 11,00 €

Théatre au
Village |

Domagné

Jeune public
Théâtre

Allée des
Sports

35113
Domagné

https://azorprod.wixsite.com/th
eatreauvillage

Le 31/08/2024
Le samedi de 15:30 à 17:30 et

de 20:00 à 22:00

Concert
Thomas

Enhco, piano
solo |

Château des
Bretonnières

Concert
Musique
classique

Lieu-dit La
Bretonnière
Château des
Bretonnières

35500
Erbrée

https://www.theleme-arts.com/ Le 14/09/2024
Le samedi de 20:30 à 22:00

Tarif de base : 28,00 €
Tarif réduit : 24,00 €

Exposition
Jardin des

Arts |
Châteaubour

g

Exposition
Jardins /

Parcs / Fêtes
des plantes
Sculpture

30 Rue de
Paris

Parc d'Ar
Milin'

35220
Châteaubour

g

02 99 00 30 91
www.lesentrepreneursmecene

s.fr

Du 01/05/2024 au 15/09/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Machines de
guerres

médiévales et
visites

guidées au
Château de

Vitré

Circuit / Visite
Historique

Jeune public

Place du
Château

Château de
Vitré

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Du 24/06/2024 au 20/09/2024
Le lundi de 11:00 à 17:00
Le mardi de 11:00 à 17:00

Le mercredi de 11:00 à 17:00
Le jeudi de 11:00 à 17:00

Le vendredi de 11:00 à 17:00
Le samedi de 11:00 à 17:00

Le dimanche de 11:00 à 17:00

Tarif de base : 7,00 €
Tarif réduit : 4,00 €
Tarif enfant : 4,00 €

EMGAV
Festival,

8ème édition

Festival
Musiques
actuelles

Rue du
Plessis

Beucher

35220
Châteaubour

g

emgav-festival.fr Le 20/09/2024
Le vendredi de 20:00 à 03:00

Le 21/09/2024
Le samedi de 20:00 à 03:00

Randonnée
Parcé -

Circuit Par ci,
par là

Balades
nature

Randonnées

L'Étang des
Rosiers

35210
Parcé

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr
www.ot-vitre.fr

Le 22/09/2024
Le dimanche à partir de 14:00

Journées
Européennes
du Patrimoine

en Pays de
Vitré

Circuit / Visite
Journée
nationale

(patrimoine /
cinéma / 14

juillet...)

Place du
Château

35500
Vitré

02 99 75 04 46
https://www.bretagne-vitre.com
/vitre-agenda/les-temps-forts/le

s-journees-du-patrimoine/

Du 21/09/2024 au 22/09/2024
Le samedi de 10:00 à 18:00

Le dimanche de 10:00 à 18:00

Randonnées
et courses |
Trail Muco

Pays de Vitré

Randonnées
Sports

Base de
loisirs de la

Haute-Vilaine
Plan d'eau de

la Haute-
Vilaine

35500
Saint-

M'Hervé

contact@trailmuco.fr
https://trailmuco.fr/

Le 04/10/2024
Le vendredi à partir de 20:00

Le 05/10/2024
Le samedi à partir de 10:00

Tarif de base : de 9,00 € à
19,00 €

Randonnée
Combourtillé
- Circuit des
Landes de
Jaunouse

Balades
nature

Randonnées

Parking des
Landes de
Jaunouse

35210
Combourtillé

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr
www.ot-vitre.fr

Le 27/10/2024
Le dimanche à partir de 14:00

Balade
inquiétante à

Vitré

Circuit / Visite
Manifestation

halloween

Place Saint-
Yves

Square Hirou

35500
Vitré

02 99 75 04 54
musees@mairie-vitre.fr

Le 31/10/2024
Le jeudi de 18:00 à 19:30

Le 01/11/2024
Le vendredi de 18:00 à 19:30

Randonnée
accompagné

e à
Champeaux |

Téléthon

Balades
nature

Randonnées

Place de
l'Église

35500
Champeaux

02 99 75 04 46
info@ot-vitre.fr

bretagne-vitre.com

Le 24/11/2024
Le dimanche à partir de 14:00

Tarif de base : 5,00 €

Randonnée Balades Place de 35500 02 99 75 04 46 Le 22/12/2024



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Montreuil-
sous-Pérouse
- Circuit de la

Pelleterie

nature
Randonnées

l'Église Montreuil-
sous-Pérouse

info@ot-vitre.fr
www.ot-vitre.fr

Le dimanche à partir de 14:00

Marché de La
-Guerche-de-

Bretagne

Marché Place du
Champ de

Foire
Centre-ville

35130
La Guerche-
de-Bretagne

02 99 96 21 09
https://www.laguerchedebretag

ne.fr/

Du 01/01/2024 au 31/12/2024
Le mardi de 08:30 à 13:00
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